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Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Προμήθεια 
Δικτυακού Εξοπλισμού για τις ανάγκες  

του Δικτύου Δεδομένων του ΑΠΘ 
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Το Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης καλεί όλους όσους ενδιαφέρονται να καταθέσουν 

προσφορά για την προμήθεια δικτυακού εξοπλισμού για  τις ανάγκες του Δικτύου 
Δεδομένων του ΑΠΘ  με κριτήριο ενδιαφέροντος τη χαμηλότερη τιμή προσφοράς για το σύνο-
λο της προμήθειας.  
 
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να πάρουν πληροφορίες για την υποβολή της προσφοράς από το Κέ-
ντρο Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του Α.Π.Θ. (1ος όροφος κτιρίου Βιολογίας), τις εργάσιμες ημέρες 
και ώρες από 10.00π.μ. - 14.00μ.μ. (τηλ. 2310-998479 - Υπεύθυνη κ. Καλαμποκίδου)  
 
Για τεχνικές πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνήσουν με το Τμήμα Δικτυακών 
Υποδομών του ΚΗΔ Α.Π.Θ. (1ος όροφος κτιρίου Βιολογίας), τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από 
10.00π.μ. - 14.00μ.μ. (τηλ. 2310-998593 - Υπεύθυνος κ. Χ. Λασκαρίδης).  

 
Για τη συμμετοχή τους στη διαδικασία, οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να καταθέσουν την επίσημη 
προσφορά τους, σφραγισμένη και υπογεγραμμένη από τον νόμιμο εκπρόσωπο της εταιρίας, στο 
Γραφείο Διοικητικής Υποστήριξης του Κέντρου Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (1ος όροφος κτιρίου 
Βιολογίας ΑΠΘ, τκ. 54124) μέχρι τις 26.02.2016 και ώρα 14:00 μμ.  
 
Κάθε προσφορά που κατατίθεται είναι δεσμευτική και θα πρέπει:  
α) να εμπεριέχει το σύνολο του απαιτούμενου εξοπλισμού του Πίνακα Ι.  
β) να μην υπερβαίνει τον συνολικό προϋπολογισμό  
γ) να περιλαμβάνει αναλυτική αναφορά των προσφερόμενων ειδών (μοντέλο-τεχνικά χαρακτηρι-
στικά που θα προσδιορίζουν μονοσήμαντα το προσφερόμενο είδος), συνολικό κόστος προσφοράς 

(με ΦΠΑ), καθώς και κόστος ανά είδος και ανά τεμάχιο για το σύνολο των προσφερόμενων ειδών.  
δ) να ισχύει για χρονικό διάστημα τουλάχιστον σαράντα πέντε (45) ημερών από την ως άνω τελευ-
ταία ημερομηνία κατάθεσης των προσφορών.  
 
Η συμμετοχή στη διαδικασία ενδέχεται να οδηγήσει σε σύναψη σύμβασης απευθείας ανάθεσης 
προμήθειας με τον ανάδοχο που θα προσφέρει την οικονομικότερη προσφορά για τα ζητούμενα 
είδη. Ωστόσο, το ΑΠΘ διατηρεί την πλήρη και αποκλειστική ευχέρεια να ακυρώσει, αναστείλει, 
τροποποιήσει ή μεταθέσει χρονικά την παρούσα διαδικασία χωρίς προηγούμενη ενημέρωση, κα-
θώς και να διακόψει διαπραγματεύσεις ή συνομιλίες σε οποιοδήποτε χρονικό σημείο, χωρίς καμία 
ευθύνη έναντι των συμμετεχόντων ή/και τρίτων προσώπων. Επίσης, το ΑΠΘ δε δεσμεύεται για την 
τελική υλοποίηση της προμήθειας.  

 
Σημειώνεται ότι τον ανάδοχο βαρύνουν τα έξοδα μεταφοράς προς το Κέντρο Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης, οι κρατήσεις υπέρ τρίτων και οι εισφορές που ισχύουν κατά το χρόνο υποβολής της 
προσφοράς, ανάλογα με το αντικείμενο της σύμβασης και την πηγή χρηματοδότησης.  
 
 
 
1. Απαιτούμενος Εξοπλισμός 
 
Στο πλαίσιο της παρούσης ζητείται δικτυακός εξοπλισμός για τις ανάγκες του Δικτ ύου 
Δεδομένων του ΑΠΘ . Αναλυτικότερα ζητείται η προμήθεια των ειδών που περιλαμβάνονται 

στον πίνακα I. 
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Πίνακας Ι: Απαιτούμενος Εξοπλισμός 

Α/Α 
 

Product number 
 

Περιγραφή / Προδιαγραφές Πλήθος 

1  SFP-10G-SR-S 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class 2 

2  SFP-10G-LR-S 10GBASE-LR SFP Module, Enterprise-Class 2 

3  GLC-SX-MMD= 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, 

DOM 

6 

4  GLC-GE-100FX= 100BASE-FX SFP for GE SFP port on 3750,3560,2970,2960 16 

5  WS-C2960+48TC-L Catalyst 2960 Plus 48 10/100 + 2 T/SFP LAN Base 3 

6  WS-C3850-12S-S Cisco Catalyst 3850 12 Port GE SFP IP Base 1 

 
Στις προσφορές θα πρέπει να αναγράφονται: 

 Η προσφερόμενη εγγύηση καλής λειτουργίας - όπως ζητείται παρακάτω ή τυχόν ανώτερη. 
 Ο εκτιμώμενος χρόνος παράδοσης. 
 Η ισχύς της προσφοράς, η οποία δεν θα πρέπει να είναι μικρότερη από 45 ημέρες από την 

ημερομηνία υποβολής της προσφοράς. 
 
Οι προσφερόμενες τιμές θα πρέπει να είναι σε Ευρώ και δεν θα πρέπει να υπάρχουν ρήτρες συ-
ναλλάγματος.  
 

2. Εγγύηση καλής λειτουργίας 
 
Για τα υπό προμήθεια είδη απαιτείται εγγύηση καλής λειτουργίας 1 έτους, με Cisco Shared Support 
με advanced replacement με same day shipment σε περίπτωση βλάβης και με περιορισμένη εγγύ-
ηση εφ' όρου ζωής (limited lifetime warranty), σύμφωνα με τους όρους κάλυψης του κατασκευα-
στή. 
  

 
3. Χρόνος και τόπος παράδοσης 
 
Ο ανάδοχος πρέπει να ολοκληρώσει την προμήθεια όλων των προσφερόμενων ειδών μέσα σε διά-

στημα 40 ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 
 
Τα υπό προμήθεια είδη θα παραδοθούν στο Κέντρο Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης ΑΠΘ, 1ος όροφος 
κτιρίου Βιολογίας ΑΠΘ, Πανεπιστημιούπολη. Τα έξοδα μεταφοράς θα βαρύνουν τον ανάδοχο. 
 
Η εγκατάσταση (φυσική τοποθέτηση, παραμετροποίηση, ένταξη στο Δίκτυο Δεδομένων του ΑΠΘ) 
θα πραγματοποιηθεί από το προσωπικό του Κέντρου Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης ΑΠΘ και δεν 
αποτελεί ευθύνη του αναδόχου.  
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